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REPUBLIKA BE SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISI

DREJTORIA E PERGJITHSHME E TATIMEVE
DREJTORIA E SHERBIMIT TE TATIMPAGUESVE
SEKTORI I ASISTENCES DHE SHERBIMIT TE TATIMPAGUESIT

Nr. j_S-Lf 7 Prot. Tirang, mé 4 . 7.2019

£

Lénda: Kthim pérgjigje

INSTITUTI PER DEMOKRACI DHE NDERMJETESIM
Adresa: Rr. Shenasi Dishnica, Nr.35, H.1, 1017

Tirané

NE pérgjigje t& kérkesés tuaj daté 29.01.2019, dérguar me e-mail n& adresé t& Koordinatorit pér
1€ Drejtén ¢ Informimit n& Drejtoring e Pérgjithshme t& Tatimeve, bazuar né ligjin nr. 119/2014,
daté 18.09.2014 "Pér ¢ drejtén e Informimit", regjistruar né regjistrin e kérkesave dhe pérgjigjeve
me numér rendor 95, né 1€ cilén kérkoni informacion né lidhje Organizatat Jofitimprurése, pas
shqyrtimit € kérkesés, e cila ishte n& pérputhje me nenin 11 t& Ligjit t& sipércituar, ju informojmg

sa mé poshté vijon:

- Numri total i subjekteve me status ligjor Organizaté Jofitimprurése, n& daté 31.12.2018,

éshté 4.503,

- Numri total i subjekteve me status ligjor Organizaté Jofitimprurgse, me status aktiv,

regjistruar né periudhén 1 janar — 31 dhjetor 2018, &shté 265.

- Numri total i subjekteve me status ligjor Organizaté Jofitimprurése, regjistruar né

periudhén 1 janar ~ 31 dhjetor 2018, &shté 289.

Ndérkohg, ju b&jmé me dije se nuk disponojmé té dhéna pér ndarjen e t& dh&nave t& mésipérme

sipas formé&s (shoqaté, fondacion. Qendér).

ZV/DREJTOR I PERGJITHSHEM

Xhavit Curri
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Adresa: Rr. Gjin Bue Shpata, prang Stadiumit Dinamo web site: www.tatime.gov.al
Tel: ++ 355 42276800, Fax: ++355 42276805



